EDITAL Nº 001 DE 11/05/2021

PROCESSO SELETIVO DE FACILITADOR

Projeto Fortalecimento da Gestão Estadual do SUS

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio das áreas de

Responsabilidade Social e da sua Faculdade de Educação em Ciências da

Saúde (FECS), em parceria com o Ministério da Saúde e com o Conselho

Nacional de Secretários de Saúde (CONASS), estabelecida por meio do

Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de

Saúde (PROADI-SUS), torna público e DIVULGA, em ordem alfabética, os(as)

candidatos(as) selecionados(as) no processo seletivo,  conforme previsto no

edital na 2º etapa do tópico 1.1 Calendário do Processo Seletivo; e informa

que conforme disposto na segunda parte do item 1.3.3 do Edital, todos os(as)

demais candidatos(as) que participaram da entrevista e não foram

listados(as) na seleção, encontram-se alocados no Cadastro de Reserva,

podendo vir a serem convocados em caso de necessidade, desistência ou

interesse público durante o prazo de vigência do Processo Seletivo.

1.1 Calendário do Processo Seletivo

O calendário do presente processo seletivo para contratação de prestadores(as) de serviço de

consultoria, para atuação como Facilitadores(as), compreenderá as seguintes etapas,

descrição/caráter e respectivos períodos e horários (Quadro 1):

Descrição Período

Início Término

1º Etapa

Período de Inscrições

Link para acessar a página de inscrições:

https://proadi.eadhaoc.org.br/mod/url/view.php?id=25543
11/05/21 14/05/21

Retornar ao link de inscrição divulgado por email pela

coordenação do projeto, em 19/05/2021, para o

preenchimento e atualização dos campos obrigatórios da

ficha cadastral conforme destacados acima,

exclusivamente pelo candidato já inscrito no “Período de

Inscrições” (realizado entre dias 11/05/21 a 14/05/21).

Retornar com preenchimento até 14h00 do dia

20/05/21.

19/05/21

(a partir

14h00)

 20/05/21

(até 14h00)

Análise da inscrição, pontuação e documentos

comprobatórios dos(as) candidatos(as)
21/05/21   26/05/21

https://proadi.eadhaoc.org.br/mod/url/view.php?id=25543

  Divulgação da lista de candidatos(as) que realizarão as

entrevistas
26/05/21

2º Etapa

Agendamento e realização das Entrevistas  27/05/21 08/06/21

Divulgação dos selecionados no processo seletivo após

entrevistas
09/06/21

Data Única para Interposição de Recurso  10/06/21

Divulgação do resultado recurso  14/06/21

Divulgação final dos selecionados no processo seletivo  14/06/21

Envio de e-mail da coordenação do projeto para

manifestação de interesse dos candidatos selecionados e

para envio da documentação para contratação

14/06/21 18/06/21

Lista de candidatos(as) selecionados(as) no processo seletivo após
entrevistas:

ALESSANDRA MARTINS DOS REIS

ANDERSON SALES DIAS

ANGELA COTTA FERREIRA GOMES

CARLA CISOTTO

CARLOS PILZ

CINTHIA CRISTO

CRISTIANA CARVALHO FERNANDES

DANIELE MARIE GUERRA

EVERTON LOPES R0DRIGUES

FABIANA DA MOTA ALMEIDA PERONI

FLORENTINO JÚNIO LEONIDAS

GABRIEL BAPTISTA

GILCILENE PRETTA CANI RIBEIRO

LAVÍNIA ARAGÃO TRIGO DE LOUREIRO

LEONARDO GUIRAO JUNIOR

LIGIA MARIA MACHADO PEREIRA SANTOS

LUTIGARDES BASTOS SANTANA

MANOEL GERALDO FERREIRA

ROSANA MARQUES FERRO

STEFANIE KULPA

São Paulo, 14 de junho de 2021.

Publique-se.

Ana Paula N. Marques de Pinho Wilma Madeira da Silva

Diretora da Responsabilidade Social Gerente de Projetos da Responsabilidade Social

Hospital Alemão Oswaldo Cruz Hospital Alemão Oswaldo Cruz